
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

JUEGO LIBRE

MERIENDA - FRUTA

JUEGOS
DE AGUA

ACTIVIDADES
DE AULA

JUEGOS DE
AGUA

EXPERIMENTACIÓN ACTIVIDADES
DE AULA

PATIO - HÁBITOS DE HIGIENE - BAÑO

COMIDA - HÁBITOS DE HIGIENE

DESCANSO

HÁBITOS DE HIGIENE

JUEGOS DIRIGIDOS - PATIO - DESPEDIDA

Hora

7:30-10:00

10:00-10:15

10:15-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-15:00

15:00-15:30

15:30-17:00

HORARIO: AULA DE ANA (0-1 AÑO)

E.I. ES MOLINET


